MC Cerbone

Trofeo "Turistico Beach Park" + C. R. FMI - Acerra (NA)

Turis ticog

www.ultracross.it

- Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 3™ Prova

Esordienti Ama

Prima Manche

Gara Iniziato a 13:08:34

Acerra 1,320 Km.

14/04/2013 13:10 .

B

I.Il

Il
BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:44.699 +3.738 13:17:10.686 1 13:10:42.456
(413) TRIVISONNO GIOVANNI 6 1:45.795 +4.834 13:18:56.481 2 1:49.793 +2.431 13:12:32.249
1 13:10:16.078 7 2:10.968 +30.007 13:21:07.449 3 1:47.362 13:14:19.611
2 1:40.595 +1.535 13:11:56.673 8 1:49.303 +8.342 13:22:56.752 4 1:48.795 +1.433 13:16:08.406
3 1:39.060 13:13:35.733 5 2:03.642 +16.280 13:18:12.048
4 1:39.175 +0.115 13:15:14.908 (111) BARBATO DAVIDE 6 1:50.511 +3.149 13:20:02.559
5 1:39.983 +0.923 13:16:54.891 1 13:10:33.643 7 1:50.280 +2.918 13:21:52.839
6 1:41.348 +2.288 13:18:36.239 2 1:46.953 +1.557 13:12:20.596 8 1:48.508 +1.146 13:23:41.347
7 1:41.717 +2.657 13:20:17.956 3 1:46.415 +1.019 13:14:07.011
8 1:46.070 +7.010 13:22:04.026 4 1:46.242 +0.846 13:15:53.253 (212) CICCARELLI PASQUALE
5 1:45.396 13:17:38.649 1 13:10:32.215
(279) PEZONE RAFFAELE 6 1:.47.177 +1.781 13:19:25.826 2 2:10.573 +21.920 13:12:42.788
1 13:10:23.431 7 1:49.388 +3.992 13:21:15.214 3 1:49.558 +0.905 13:14:32.346
2 1:40.705 13:12:04.136 8 1:51.050 +5.654 13:23:06.264 4 1:50.604 +1.951 13:16:22.950
3 1:40.778 +0.073 13:13:44.914 5 1:48.653 13:18:11.603
4 1:45.895 +5.190 13:15:30.809 (94) CORRADO ANTONIO 6 1:50.179 +1.526 13:20:01.782
5 1:41.994 +1.289 13:17:12.803 1 13:10:34.435 7 1:50.175 +1.522 13:21:51.957
6 1:42.409 +1.704 13:18:55.212 2 1:48.712 +3.058 13:12:23.147 8 1:50.920 +2.267 13:23:42.877
7 1:43.688 +2.983 13:20:38.900 3 1:48.823 +3.169 13:14:11.970
8 1:43.227 +2.522 13:22:22.127 4 1:45.654 13:15:57.624 (2) MIRANTE LORENZO
5 1:45.841 +0.187 13:17:43.465 1 13:10:30.503
(119) PICARIELLO FEDERICO 6 1:47.228 +1.574 13:19:30.693 2 1:51.524 +1.425 13:12:22.027
1 13:10:22.922 7 1:48.841 +3.187 13:21:19.534 3 1:50.099 13:14:12.126
2 1:44.078 +3.260 13:12:07.000 8 1:52.226 +6.572 13:23:11.760 4 1:51.409 +1.310 13:16:03.535
3 1:43.935 +3.117 13:13:50.935 5 2:04.834 +14.735 13:18:08.369
4 1:40.818 13:15:31.753 (88) CAPOCOTTA FRANCESCO 6 1:54.515 +4.416 13:20:02.884
5 1:41.731 +0.913 13:17:13.484 1 13:10:34.943 7 1:51.720 +1.621 13:21:54.604
6 1:43.730 +2.912 13:18:57.214 2 1:49.975 +1.647 13:12:24.918 8 1:56.860 +6.761 13:23:51.464
7 1:43.824 +3.006 13:20:41.038 3 1:48.881 +0.553 13:14:13.799
8 1:48.093 +7.275 13:22:29.131 4 1:48.328 13:16:02.127 (51) ZUZOLO FIORENZO
5 1:49.922 +1.594 13:17:52.049 1 13:10:39.487
(27) ZINICOLA GIOVANNI 6 1:51.427 +3.099 13:19:43.476 2 1:49.475 +2.659 13:12:28.962
1 13:10:36.393 7 1:49.086 +0.758 13:21:32.562 3 1:46.816 13:14:15.778
2 1:46.034 +6.758 13:12:22.427 8 1:50.412 +2.084 13:23:22.974 4 1:48.418 +1.602 13:16:04.196
3 1:40.879 +1.603 13:14:03.306 5 1:50.246 +3.430 13:17:54.442
4 1:39.276 13:15:42.582 (26) LETTIERI DOMENICO 6 1:50.445 +3.629 13:19:44.887
5 1:39.374 +0.098 13:17:21.956 1 13:10:37.799 7 1:51.350 +4.534 13:21:36.237
6 1:39.631 +0.355 13:19:01.587 2 1:48.867 +0.830 13:12:26.666 8 2:17.153 +30.337 13:23:53.390
7 1:51.136 +11.860 13:20:52.723 3 1:52.017 +3.980 13:14:18.683
8 1:44.326 +5.050 13:22:37.049 4 1:48.370 +0.333 13:16:07.053 (728) SPAGNUOLO GIANNI MICHELE
5 1:48.790 +0.753 13:17:55.843 1 13:10:39.387
(9) FEDERICO MAURIZIO 6 1:50.495 +2.458 13:19:46.338 2 1:52.011 13:12:31.398
1 13:10:25.495 7 1:49.114 +1.077 13:21:35.452 3 1:55.313 +3.302 13:14:26.711
2 1:45.571 +1.131 13:12:11.066 8 1:48.037 13:23:23.489 4 1:54.494 +2.483 13:16:21.205
3 1:44.911 +0.471 13:13:55.977 5 1:56.306 +4.295 13:18:17.511
4 1:44.845 +0.405 13:15:40.822 (199) RUSSOMANDO FELICE 6 1:54.241 +2.230 13:20:11.752
5 1:45.170 +0.730 13:17:25.992 1 13:10:48.146 7 1:55.119 +3.108 13:22:06.871
6 1:44.874 +0.434 13:19:10.866 2 1:49.909 +3.131 13:12:38.055
7 1:45.846 +1.406 13:20:56.712 3 1:47.814 +1.036 13:14:25.869 (11) COCCORULLO VINCENZO
8 1:44.440 13:22:41.152 4 1:47.954 +1.176 13:16:13.823 1 13:10:51.174
5 1:46.778 13:18:00.601 2 1:54.450 +3.811 13:12:45.624
(559) VITOLO GABRIELE 6 1:48.978 +2.200 13:19:49.579 3 1:51.820 +1.181 13:14:37.444
1 13:10:22.349 7 1:49.264 +2.486 13:21:38.843 4 1:51.615 +0.976 13:16:29.059
2 1:44.358 +0.959 13:12:06.707 8 1:48.295 +1.517 13:23:27.138 5 1:50.639 13:18:19.698
3 1:43.399 13:13:50.106 6 1:53.901 +3.262 13:20:13.599
4 1:45.270 +1.871 13:15:35.376 (35) LETTIERI ALFREDO 7 1:54.934 +4.295 13:22:08.533
5 1:46.914 +3.515 13:17:22.290 1 13:10:43.205
6 1:48.385 +4.986 13:19:10.675 2 1:50.679 +1.792 13:12:33.884 (43) APUZZO GIUSEPPE
7 1:47.674 +4.275 13:20:58.349 3 1:49.197 +0.310 13:14:23.081 1 13:10:46.998
8 1:56.235 +12.836 13:22:54.584 4 1:48.887 13:16:11.968 2 1:56.114 +4.241 13:12:43.112
5 1:53.365 +4.478 13:18:05.333 3 1:52.709 +0.836 13:14:35.821
(377) DELLA PORTA DOMENICO 6 1:51.344 +2.457 13:19:56.677 4 1:55.663 +3.790 13:16:31.484
1 13:10:21.009 7 1:50.579 +1.692 13:21:47.256 5 1:51.873 13:18:23.357
2 1:40.978 +0.017 13:12:01.987 8 1:52.841 +3.954 13:23:40.097 6 1:53.961 +2.088 13:20:17.318
3 1:40.961 13:13:42.948 7 1:53.178 +1.305 13:22:10.496
4 1:43.039 +2.078 13:15:25.987 (122) DELLA ROSA STEFANO
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Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(85) LICCARDO GIANLUCA 3 2:10.617 +2.362 13:15:19.665
1 13:10:47.637 4 2:16.414 +8.159 13:17:36.079
2 1:53.202 +1.316 13:12:40.839 5 2:19.615 +11.360 13:19:55.694
3 1:51.886 13:14:32.725 6 2:21.682 +13.427 13:22:17.376
4 1:54.536 +2.650 13:16:27.261
5 1:54.226 +2.340 13:18:21.487 (195) CORDOVA MICHELE
6 1:56.861 +4.975 13:20:18.348 1 13:11:10.524
7 1:57.911 +6.025 13:22:16.259 2 2:17.946 +4.398 13:13:28.470
3 2:16.403 +2.855 13:15:44.873
(115) GARGANO SALVATORE 4 2:13.548 13:17:58.421
1 13:10:42.927 5 2:14.913 +1.365 13:20:13.334
2 1:52.730 +0.406 13:12:35.657 6 2:18.014 +4.466 13:22:31.348
3 1:52.540 +0.216 13:14:28.197
4 1:52.324 13:16:20.521
5 1:57.614 +5.290 13:18:18.135
6 1:58.499 +6.175 13:20:16.634
7 2:00.670 +8.346 13:22:17.304
(74) DI CARLO CORRADO
1 13:10:52.606
2 1:56.813 +0.813 13:12:49.419
3 2:01.935 +5.935 13:14:51.354
4 1:56.000 13:16:47.354
5 1:57.107 +1.107 13:18:44.461
6 1:57.702 +1.702 13:20:42.163
7 1:59.454 +3.454 13:22:41.617
(222) RAPUANO MAURIZIO
1 13:10:51.926
2 2:00.149 +2.481 13:12:52.075
3 2:00.693 +3.025 13:14:52.768
4 1:57.982 +0.314 13:16:50.750
5 1:58.699 +1.031 13:18:49.449
6 1:57.668 13:20:47.117
7 2:00.564 +2.896 13:22:47.681
(146) DE MAGISTRIS DOMENICO
1 13:10:50.158
2 1:54.063 +0.478 13:12:44.221
3 2:27.124 +33.539 13:15:11.345
4 1:53.585 13:17:04.930
5 1:56.374 +2.789 13:19:01.304
6 2:01.365 +7.780 13:21:02.669
7 1:57.085 +3.500 13:22:59.754
(107) TORTORA ENNIO
1 13:10:43.896
2 1:56.442 13:12:40.338
3 2:19.172 +22.730 13:14:59.510
4 2:05.496 +9.054 13:17:05.006
5 2:09.521 +13.079 13:19:14.527
6 2:00.157 +3.715 13:21:14.684
7 1:57.259 +0.817 13:23:11.943
(410) MICCIO MASSIMO
1 13:10:55.025
2 1:58.008 13:12:53.033
3 2:01.342 +3.334 13:14:54.375
4 2:02.252 +4.244 13:16:56.627
5 2:04.737 +6.729 13:19:01.364
6 2:12.379 +14.371 13:21:13.743
7 2:08.813 +10.805 13:23:22.556
(73) DI MARO CIRO
1 13:11:00.793
2 2:08.255 13:13:09.048
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